ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2018 № 116
О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.10.2017 № 285 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.10.2017 № 285 «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих А0дминистрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в связи с утратой доверия» (далее – Положение).
1.1. Положение дополнить пунктом 12.3 следующего содержания:
«12.3. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия ответственным за кадровую работу в Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области лицом (могут быть определены иные лица) направляются в Правительство Омской области в порядке и сроки, предусмотренные постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы сельского поселения

                        В.Н. Назаренко